

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер
	наименование	код	
1	2	3	4
1	501/6 Стол уч.вишня	101.30	9000173
2	501/6 Стул ученический (брост.группа)	101.30	9000145
3	501/6 Стулья офисные	101.30	9000148
4	Жалюзи LINE 330	101.36	061720035
5	Кабель монитор - SVGA card (15V-15V) 2 filters 15m	101.36	013.6.0628
6	Потолочный кронштейн ScreenMedia PRB-2L	101.36	013.6.0615
7	Стенд "Sights of london" 9,8x0,9	101.36	013.6.0678
8	Стенд "УК" 0,8x0,9	101.36	013.6.0679
9	Стенд "Английские пмсатели" 1,7x0,5	101.36	013.6.0680
10	Стенд "Английские пмсатели" 1,7x0,5	101.36	013.6.0681
11	Стенд "Подготовка к ЕГЭ и ГИА по английскому языку" 0,8*0,9м	101.36	013.6.0682
12	Стол д/учителя однотумбовый	101.36	9000942
13	тумба д/аудит.доски Г	101.36	063610082

№ п/п	По данным бухгалтерского учета 1 декабря 2021 г.		Результаты инвентаризации			
			недостача		излишки	
	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.
1	9	10	11	12	13	14
1	12	11 700,00	-	-	-	-
2	25	10 250,00	-	-	-	-
3	1	380,00	-	-	-	-
4	6	3 759,12	-	-	-	-
5	1	729,00	-	-	-	-
6	1	2 067,00	-	-	-	-
7	1	2 030,00	-	-	-	-
8	1	2 030,00	-	-	-	-
9	1	2 400,00	-	-	-	-
10	1	2 400,00	-	-	-	-
11	1	2 030,00	-	-	-	-
12	1	3 000,00	-	-	-	-
13	1	1 900,00	-	-	-	-
Итого	53	44 675,12	x	x	x	x

Итого по описи:

- а) количество порядковых номеров Тринадцать
- б) общее количество единиц фактически Пятьдесят три
- в) на сумму фактически Сорок четыре тысячи шестьсот семьдесят пять рублей 12 копеек

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи проверены.

Итого по странице:

- а) количество порядковых номеров Тринадцать
- б) общее количество единиц Пятьдесят три
- в) на сумму Сорок четыре тысячи шестьсот семьдесят пять рублей 12 копеек

Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие 1 декабря 2021 г.	
		кол-во	сумма, руб.
5	6	7	8
шт	975,00	12	11 700,00
шт	410,00	25	10 250,00
шт	380,00	1	380,00
м	626,52	6	3 759,12
шт	729,00	1	729,00
шт	2 067,00	1	2 067,00
шт	2 030,00	1	2 030,00
шт	2 030,00	1	2 030,00
шт	2 400,00	1	2 400,00
шт	2 400,00	1	2 400,00
шт	2 030,00	1	2 030,00
шт	3 000,00	1	3 000,00
шт	1 900,00	1	1 900,00
Итого		53	44 675,12

Примечание

15

x